UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES
URI - CAMPUS DE SANTIAGO

ATA DE SORTEIO PÚBLICO

Aos quatorze dias do mês de abril de dois mil e oito, nas dependências da

Prefeitura Municipal de Manoel Viana, reuniu-se a Comissão Permanente do Concurso

Público para realizar o Sorteio Público dos candidatos empatados, ao cargo de Eletricista

ficando assim distribuídas as classificações conforme tabela abaixo.

Insc Nome AC1 PT1 AC2 PT2 PT3 Tot
Acer

Tot
pont FD Clas

669 DERCIO SANTOS WAGNER 20 40 13 26 20 33 86 0 1º

238 FLáVIO TAVAREZ PEDROSO 21 42 15 30 12 36 84 0 2º

298 ALDAIR CARVALHO DE MOURA 16 32 15 30 18,5 31 80,5 0 3º

1045 MáRCIO JOVAINE FRANS POLGA 19 38 15 30 8,5 34 76,5 0 4º

508 VICTOR HUGO GIMENES DA COSTA 17 34 12 24 15 29 73 0 5º

128 FRANCISCO PEDRO DA SILVA SALDANHA 18 36 13 26 9,5 31 71,5 0 6º

1286 MARIO RODRIGO BRUM FERREIRA 15 30 13 26 15 28 71 0 7º

209 JORGE DOS SANTOS 13 26 14 28 15 27 69 0 8º

973 IVAN VIEIRA RODRIGUES 15 30 10 20 18,5 25 68,5 0 9º

943 EDUARDO DOS SANTOS SCALCON 18 36 11 22 9,5 29 67,5 0 10º

397 MARCOS MENDES DOS SANTOS 17 34 14 28 4,5 31 66,5 0 11º

1249 JOãO FRANCISCO BONELI SALDANHA 16 32 14 28 3 30 63 0 12º

787 JOSé JOAQUIM CADAVAL SILVA 16 32 13 26 0 29 58 0 13º

653 FRANCELINO ALFARO ROQUE FILHO 17 34 11 22 0 28 56 SP 14º

1122 ANTôNIO VOLNEI MARTINS 17 34 11 22 0 28 56
SP
(1)

15º

1286 MáRIO RODRIGO BRUM FERREIRA 15 30 13 26 0 28 56 0 16º

137 DANIEL DE VARGAS VISSOZI 16 32 11 22 0 27 54 0 17º

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES
URI - CAMPUS DE SANTIAGO

1293 NILTON ANDRé CORTES DOS SANTOS 18 36 8 16 0 26 52 1 18º

801 PARAGUASSU RODRIGUES DA HORA 14 28 12 24 0 26 52 0 19º

462 EDENILçO BAZZAN FOLGEARINI 14 28 9 18 4,5 23 50,5 0 20º

6 CARLOS RODRIGO MAGGIO MARTINS 16 32 9 18 0 25 50 1 21º

700 JOSOAN BRAGA STROHER 14 28 11 22 0 25 50 0 22º